

# King Food Danmark A/S

Kometvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr./CVR no. 34 87 96 99

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022  
Approved at the Company's annual general meeting on 9 August 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Ralph-Leo Lanckohr

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	10
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	10
Income statement	
<b>Balance</b>	11
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	15
Statement of changes in equity	
<b>Pengestrømsopgørelse</b>	17
Cash flow statement	
<b>Noter</b>	18
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	King Food Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kometvej 5, 6230 Rødekro
CVR-nr./CVR no.	34 87 96 99
Stiftet/Established	1. december 2012/1 December 2012
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Steen Puggaard, formand/Chair Katrin Dietrich Ralph-Leo Lanckohr
Direktion/Executive Board	Ralph Leo Lanckohr, Adm. direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle



## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2021	2020	2019	2018	2017
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	266.203	220.689	202.076	186.626	161.016
Bruttoresultat Gross profit	108.575	81.269	83.380	76.048	66.622
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	7.317	8.079	15.260	9.346	15.992
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-8.337	-5.339	-11.110	-5.062	4.862
Finansielle poster Net financials	-4.778	-934	-1.563	-2.754	-1.478
Årets resultat Profit/loss for the year	-12.001	-4.003	-5.074	-5.682	4.092
<b>Anlægsaktiver</b>					
Fixed assets					
Omsætningsaktiver Non-fixed assets	28.855	22.156	22.611	39.361	14.341
Aktiver i alt (balancesum) Total assets	91.407	90.542	89.898	108.439	76.703
Egenkapital Equity	6.985	18.994	11.997	16.688	22.783
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteten</b>					
Cash flows from operating activities					
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver Amount relating to investments in property, plant and equipment	-7.116	-14.503	-15.370	-18.993	-22.505
Pengestrøm i alt Total cash flows	8.395	255	-3.190	3.642	-702
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Overskudsgrad Operating margin	-2,3 %	-2,4 %	-1,0 %	-2,7 %	3,0 %
Bruttomargin Gross margin	40,8 %	36,8 %	41,3 %	40,7 %	41,4 %
EBITDA-margin EBITDA-margin	2,7 %	3,7 %	7,6 %	5,0 %	9,9 %
Afkastningsgrad Return on assets	-9,2 %	-5,9 %	-11,2 %	-5,5 %	6,9 %
Likviditetsgrad Current ratio	68,1 %	73,5 %	29,2 %	42,9 %	26,7 %
Soliditetsgrad Equity ratio	7,7 %	21,0 %	13,3 %	15,4 %	29,7 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-92,3 %	-25,8 %	-35,3 %	-30,7 %	19,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of full-time employees	264	208	297	196	148

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets og koncernens formål er at drive restaurationsvirksomhed, herunder salg og levering af fødevarer, varetagelse af franchisedrift samt virksomhed beslægtet med disse formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 12.000.845 kr. mod et underskud på 4.003.068 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 6.985.156 kr.

Bruttofortjenesten for 2021 er realiseret i niveau med det forventede. Årets resultat for 2021 er realiseret under det forventede niveau. Det forøgede underskud kan henføres til afledede effekter af Covid-19 - der blev værre end forventet - samt det forhold, at der har været afholdt større omkostninger, som en investering i styrkelse af forretningen

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et bruttoresultat og resultat før skat for 2022 på niveau med 2021.

Selskabet har adgang til den nødvendige likviditet til gennemføres af det budgetterede drift i 2022.

### Business review

The purpose of the parent company and the group is to run restaurant business, including sale and delivery of food, management of franchise operations and the business areas related to this purpose

### Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 12,000,845 against a loss of DKK 4,003,068 last year, and the group's balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 6,985,156.

Gross profit for 2021 is realized in line with the expected. The profit for the year for 2021 is realized below the expected level. The increased deficit can be attributed to the inert effects of Covid-19 - which were worse than expected - as well as the fact that higher costs have been incurred, as an investment in strengthening the business.

The result is not considered satisfactory

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Group's and the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

The Company expects gross profit and profit before tax for 2022 to be in line with 2021.

The company has access to the necessary cash flow to be implemented by the budgeted operations in 2022.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Resultatopgørelse

Income statement

Note Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2021	2020	2021	2020
	Nettoomsætning Revenue	266.203.479	220.689.277	266.203.479	220.689.277
	Vareforbrug Cost of sales	-70.692.340	-59.904.444	-70.692.340	-59.904.444
	Andre driftsindtægter Other operating income	2.114.899	69.000	2.114.899	69.000
	Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-89.051.203	-79.585.071	-89.038.783	-79.558.870
	Bruttoresultat Gross profit	108.574.835	81.268.762	108.587.255	81.294.963
3	Personaleomkostninger Staff costs	-101.258.152	-73.189.286	-101.258.152	-73.189.286
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-13.539.066	-13.349.022	-13.539.066	-13.349.022
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	-6.222.383	-5.269.546	-6.209.963	-5.243.345
	Finansielle indtægter Financial income	248	300.786	248	300.786
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-4.778.710	-1.234.308	-4.778.710	-1.233.958
	Resultat før skat Profit/loss before tax	-11.000.845	-6.203.068	-10.988.425	-6.176.517
5	Skat af årets resultat Tax for the year	-1.000.000	2.200.000	-1.000.000	2.200.000
	Årets resultat Profit/loss for the year	-12.000.845	-4.003.068	-11.988.425	-3.976.517
	Koncernens resultat fordeler sig således: Specification of the Group's results of operations:				
	Aktionærer i King Food Danmark A/S Shareholders in King Food Danmark A/S	-11.999.603	-4.000.414		
	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	-1.242	-2.654		
		-12.000.845	-4.003.068		

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2021	2020	2021	2020
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
6	Immaterielle anlægsaktiver				
	Intangible assets				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2.565.477	2.875.779	2.565.477	2.875.779
	Acquired intangible assets				
	Goodwill	0	4.339.946	0	4.339.946
	Goodwill				
		<u>2.565.477</u>	<u>7.215.725</u>	<u>2.565.477</u>	<u>7.215.725</u>
7	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.536.752	60.546.972	58.536.752	60.546.972
	Fixtures and fittings, other plant and equipment				
		<u>58.536.752</u>	<u>60.546.972</u>	<u>58.536.752</u>	<u>60.546.972</u>
8	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	50.000	45.000
	Investments in group enterprises				
	Andre tilgodehavender	1.449.499	623.732	1.449.499	623.732
	Other receivables				
		<u>1.449.499</u>	<u>623.732</u>	<u>1.499.499</u>	<u>668.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	62.551.728	68.386.429	62.601.728	68.431.429
	Total fixed assets				
	Omsætningsaktiver				
	Non-fixed assets				
	Varebeholdninger				
	Inventories				
	Råvarer og hjælpematerialer	4.002.227	4.333.507	4.002.227	4.333.507
	Raw materials and consumables				
		<u>4.002.227</u>	<u>4.333.507</u>	<u>4.002.227</u>	<u>4.333.507</u>
	transport	4.002.227	4.333.507	4.002.227	4.333.507
	to be carried forward				

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2021	2020	2021	2020
	transport brought forward	4.002.227	4.333.507	4.002.227	4.333.507
	Tilgodehavender Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	4.245.797	2.371.093	4.245.797	2.371.093
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	4.296.244	8.000.001	4.378.260	8.066.491
11	Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	1.200.000	2.200.000	1.200.000	2.200.000
	Andre tilgodehavender Other receivables	236.959	892.627	227.304	886.077
9	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	2.483.923	364.466	2.483.923	364.466
		<u>12.462.923</u>	<u>13.828.187</u>	<u>12.535.284</u>	<u>13.888.127</u>
	Likvide beholdninger Cash	<u>12.389.943</u>	<u>3.993.864</u>	<u>12.363.917</u>	<u>3.964.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	<u>28.855.093</u>	<u>22.155.558</u>	<u>28.901.428</u>	<u>22.186.472</u>
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u>91.406.821</u>	<u>90.541.987</u>	<u>91.503.156</u>	<u>90.617.901</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2021	2020	2021	2020
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
10	Aktiekapital	502.000	502.000	502.000	502.000
	Share capital				
	Overført resultat	6.496.985	18.496.588	6.594.491	18.582.916
	Retained earnings				
	Aktionærer i King Food Danmark A/S' andel af egenkapital				
	Shareholders in King Food Danmark A/S' share of equity	6.998.985	18.998.588	7.096.491	19.084.916
	Minoritetsinteresser	-13.829	-4.591	0	0
	Non-controlling interests				
	Egenkapital i alt	6.985.156	18.993.997	7.096.491	19.084.916
	Total equity				
	Hensatte forpligtelser				
	Provisions				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
12	Langfristede gældsforpligtelser				
	Non-current liabilities other than provisions				
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.652.623	40.022.788	40.652.623	40.022.788
	Payables to group entities				
	Anden gæld	1.407.248	1.391.593	1.407.248	1.391.593
	Other payables				
		42.059.871	41.414.381	42.059.871	41.414.381
	transport	42.059.871	41.414.381	42.059.871	41.414.381
	to be carried forward				

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2021	2020	2021	2020
	transport brought forward	42.059.871	41.414.381	42.059.871	41.414.381
	Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions				
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	21.949.767	15.264.054	21.934.767	15.249.050
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	8.868.196	982.047	8.868.196	982.046
	Anden gæld Other payables	10.274.588	12.369.141	10.274.588	12.369.141
13	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	1.269.243	1.518.367	1.269.243	1.518.367
		42.361.794	30.133.609	42.346.794	30.118.604
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	84.421.665	71.547.990	84.406.665	71.532.985
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	91.406.821	90.541.987	91.503.156	90.617.901

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**  
 Statement of changes in equity

Note	DKK	Koncern Group				
		Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020		502.000	11.497.002	11.999.002	-1.937	11.997.065
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss		0	-4.000.414	-4.000.414	-2.654	-4.003.068
Koncerttilskud Contribution from group		0	11.000.000	11.000.000	0	11.000.000
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021		502.000	18.496.588	18.998.588	-4.591	18.993.997
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss		0	-11.999.603	-11.999.603	-9.238	-12.008.841
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021		502.000	6.496.985	6.998.985	-13.829	6.985.156



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**  
 Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December  
**Egenkapitalopgørelse (fortsat)**  
 Statement of changes in equity (continued)

Note	DKK	Modervirksomhed Parent company		
		Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
		502.000	11.559.433	12.061.433
		0	-3.976.517	-3.976.517
		0	11.000.000	11.000.000
		502.000	18.582.916	19.084.916
		0	-11.988.425	-11.988.425
		502.000	6.594.491	7.096.491
17	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020			
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"			
	Koncerttilskud Contribution from group			
	Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021			
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"			
	Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021			

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	Koncern Group	
		2021	2020
	Årets resultat Profit/loss for the year	-12.000.845	-4.003.068
18	Reguleringer Adjustments	19.560.904	12.325.298
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	7.560.059	8.322.230
19	Ændring i driftskapital Changes in working capital	5.038.570	7.057.245
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	12.598.629	15.379.475
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	248	300.786
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-4.778.710	-1.234.308
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	7.820.167	14.445.953
	Køb af immaterielle anlægsaktiver Additions of intangible assets	0	-181.504
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-7.115.735	-14.503.264
	Køb af finansielle anlægsaktiver Purchase of financial assets	-825.767	0
	Køb af kapitalandele Acquisition of investments	-5.000	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-7.946.502	-14.684.768
	Modtaget koncerntilskud Cash capital increase	0	3.000.000
	Årets ændring af koncernintern gæld Other cash flows from financing activities	8.522.414	-2.505.774
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	8.522.414	494.226
	Årets pengestrøm Net cash flow	8.396.079	255.411
	Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	3.993.864	3.738.453
20	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	12.389.943	3.993.864

Koncern  
Group

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets øvrige bestanddele.

The statement of cash flows cannot be directly derived from the other constituents of the consolidated financial statements.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for King Food Danmark A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Koncernregnskabet

##### *Bestemmende indflydelse*

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

##### *Koncernregnskabsudarbejdelse*

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammentrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

The annual report of King Food Danmark A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Consolidated financial statements

##### *Control*

The consolidated financial statements comprise the Parent Company and subsidiaries controlled by the Parent Company.

Control means a parent company's power to direct a subsidiary's financial and operating policy decisions. Besides the above power, the parent company should also be able to yield a return from its investment.

In assessing if the parent company controls an entity, de facto control is taken into consideration as well.

The existence of potential voting rights which may currently be exercised or converted into additional voting rights is considered when assessing if an entity can become empowered to direct another entity's financial and operating decisions.

##### *Preparation of consolidated financial statements*

The consolidated financial statements are prepared as a consolidation of the parent company's and the individual subsidiaries' financial statements, which are prepared according to the group's accounting policies. On consolidation, intra-group income and expenses, shareholdings, intra-group balances and dividends, and realised and unrealised gains on intra-group transactions are eliminated. Unrealised gains on transactions with associates are eliminated in proportion to the group's interest in the entity. Unrealised losses are eliminated in the same way as unrealised gains if they do not reflect impairment.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

	2021	2020	2021	2020
Indtægter Income				
Lønkompenation i forbindelse med COVID-19 Salary compensation related to COVID-19	2.114.899	0	2.114.899	0
	2.114.899	0	2.114.899	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet Special items are recognised in the below items of the financial statements				
Andre driftsindtægter Other operating income	2.114.899	0	2.114.899	0
Resultat af særlige poster, netto Net profit on special items	2.114.899	0	2.114.899	0

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020	2021	2020
<b>3</b>				
<b>Personaleomkostninger</b>				
Staff costs				
Lønninger	94.654.778	68.988.255	94.654.778	68.988.255
Wages/salaries				
Pensioner	3.667.796	2.570.994	3.667.796	2.570.994
Pensions				
Andre omkostninger til social sikring	2.312.245	1.870.459	2.312.245	1.870.459
Other social security costs				
Andre personaleomkostninger	623.333	-240.422	623.333	-240.422
Other staff costs				
	<u>101.258.152</u>	<u>73.189.286</u>	<u>101.258.152</u>	<u>73.189.286</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	264	208	264	208
Average number of full-time employees				

#### Koncern Group

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the group Management is not disclosed.

#### Modervirksomhed Parent company

Vederlag til modervirksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020	2021	2020
<b>4</b>				
<b>Finansielle omkostninger</b>				
Financial expenses				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.321.330	1.144.437	4.321.330	1.144.437
Interest expenses, group entities				
Andre finansielle omkostninger	457.380	89.871	457.380	89.521
Other financial expenses				
	<u>4.778.710</u>	<u>1.234.308</u>	<u>4.778.710</u>	<u>1.233.958</u>
<b>5</b>				
<b>Skat af årets resultat</b>				
Tax for the year				
Årets regulering af udskudt skat	1.000.000	-2.200.000	1.000.000	-2.200.000
Deferred tax adjustments in the year				
	<u>1.000.000</u>	<u>-2.200.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-2.200.000</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK	Koncern Group		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	Goodwill Goodwill	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	4.898.766	36.465.963	41.364.729
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	4.898.766	36.465.963	41.364.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	2.022.987	32.126.017	34.149.004
Afskrivninger Amortisation for the year	310.302	4.339.946	4.650.248
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	2.333.289	36.465.963	38.799.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	2.565.477	0	2.565.477
Afskrives over/Amortised over	7 år/years	7 år/years	

Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter sign - on fees med regnskabsmæssig værdi på 2.565.477 kr.

Acquired intellectual property rights include patents with a carrying amount of DKK 2.565.477

Begrundelse for afskrivningsperioder for goodwill

Justification of goodwill amortization periods

Investeringshorisonten og dermed den økonomiske levetid er fastlagt til 7 år under hensyntagen til, virksomhedens økonomiske udvikling

The investment horizon and the economic life is fixed at 7 years, taking into account, the economic development of the enterprise

DKK	Modervirksomhed Parent company		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	Goodwill Goodwill	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	4.898.766	36.465.963	41.364.729
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	4.898.766	36.465.963	41.364.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	2.022.987	32.126.017	34.149.004
Afskrivninger Amortisation for the year	310.302	4.339.946	4.650.248
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	2.333.289	36.465.963	38.799.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	2.565.477	0	2.565.477



## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Koncern Group
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK	
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	99.594.340
Tilgange Additions	7.115.735
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	106.710.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	39.047.368
Afskrivninger Depreciation	9.125.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	48.173.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	58.536.752

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 15.

Note 15 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

	Moder- virksomhed Parent company
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK	
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	99.594.340
Tilgange Additions	7.115.735
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	106.710.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	39.047.368
Afskrivninger Depreciation	9.125.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	48.173.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	58.536.752

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Finansielle anlægsaktiver Investments

	Koncern Group
	Andre tilgodehavender Other receivables
DKK	
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	623.732
Tilgange Additions	825.767
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	1.449.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	1.449.499

	Modervirksomhed Parent company		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder Investments in group enterprises	Andre tilgodehavender Other receivables	I alt Total
DKK			
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	45.000	623.732	668.732
Tilgange Additions	5.000	825.767	830.767
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	50.000	1.449.499	1.499.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	50.000	1.449.499	1.499.499

#### Modervirksomhed Parent company

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Tilknyttede virksomheder Subsidiaries					
BK Ejendom Skanderborg	ApS	Aabenraa	90,00 %	-60.394	-14.480

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

9 Periodeafgrænsningsposter  
PrepaymentsKoncern  
Group

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years

Modervirksomhed  
Parent company

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years

DKK	Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020
10 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
A-aktier, 502 stk. a nom. 1.000,00 kr. 502 A shares of DKK 1,000.00 nominal value each	502.000	502.000
	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:  
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo Opening balance	502.000	502.000	502.000	502.000	502.000
	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020	2021	2020
11 Udskudt skat Deferred tax				
Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	-2.200.000	0	-2.200.000	0
Årets regulering af udskudt skat Other deferred tax	1.000.000	-2.200.000	1.000.000	-2.200.000
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December	<u>-1.200.000</u>	<u>-2.200.000</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>-2.200.000</u>

Det udskudte skatteaktiv er opstået pga. tidligere års skattemæssige underskud, samt afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver

The deferred tax asset has arisen due to previous years' tax losses, as well as depreciation of tangible and intangible fixed assets

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 12 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

		Koncern Group			
		Gæld i alt 31/12 2021 Total debt at 31/12 2021	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK					
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	40.652.623	0	40.652.623	0
	Anden gæld Other payables	1.407.248	0	1.407.248	0
		<u>42.059.871</u>	<u>0</u>	<u>42.059.871</u>	<u>0</u>
		Modervirksomhed Parent company			
		Gæld i alt 31/12 2021 Total debt at 31/12 2021	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK					
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	40.652.623	0	40.652.623	0
	Anden gæld Other payables	1.407.248	0	1.407.248	0
		<u>42.059.871</u>	<u>0</u>	<u>42.059.871</u>	<u>0</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 13 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser 1.269 t.kr. (2020: 1.518 t.kr.) består af modtagne indretningstilskud, som indregnes i takt med, at der afskrives på anlægsaktiverne.

Deferred income, DKK 1,269 thousand (2020: DKK 1,518 thousand), consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial year.

#### 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020	2021	2020
DKK				
Husleje garanti	1.559.374	370.500	1.559.374	370.500
Other contingent liabilities				
	1.559.374	370.500	1.559.374	370.500

##### Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

##### Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020	2021	2020
DKK				
Leje- og leasingforpligtelser	455.615.714	463.811.964	455.615.714	463.811.964
Rent and lease liabilities				

##### Koncern

Group

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje forpligtelse med i alt 455.615.714 kr. Denne husleje forpligtelse fordeler sig således:

Under 1 år: 32.133.593 kr.  
 Mellem 1-5 år: 128.534.371 kr.  
 Over 5 år: 294.947.750 kr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 455.615.714. This rent obligation is distributed as the following:

Below 1 year: 32.133.593 kr.  
 Between 1-5 years: 128.534.371 kr.  
 Above 5 years: 294.947.750 kr.

##### Modervirksomhed

Parent company

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities. The Company is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes the income and withholding taxes

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 455.615.714 kr. Denne huslejeforpligtelse fordeler sig således:

Under 1 år: 32.133.593 kr.  
Mellem 1-5 år: 128.534.371 kr.  
Over 5 år: 294.947.750 kr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 455.615.714. This rent obligation is distributed as the following:

Below 1 year: 32.133.593 kr.  
Between 1-5 years: 128.534.371 kr.  
Above 5 years: 294.947.750 kr.

### 15 Sikkerhedsstillelser

Collateral

#### Koncern

Group

Koncernen har udstedt ejerpantebrev (virksomhedspant) på i alt 7.000 t.kr. med pant i materielle anlægsaktiver (bogført værdi, 58.536 t.kr.), tilgodehavender fra salg (bogført værdi, 8.541 t.kr.) og varebeholdninger (bogført værdi, 4.002 t.kr.). Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for banklån i selskabets moderselskab.

The Group has issued mortgage deed registered to the owner totaling DKK 7,000 thousand which provide security in fixtures and fittings, other plant and equipment (book value, DKK 58,536 thousand), receivables from sales (book value, DKK 8,541 thousand) and inventories (book value, DKK 4,002 thousand). The mortgage deed has been deposited as collateral for the parent company's (group entity) bank loan.

#### Modervirksomhed

Parent company

Selskabet har udstedt ejerpantebrev (virksomhedspant) på i alt 7.000 t.kr. med pant i materielle anlægsaktiver (bogført værdi, 58.536 t.kr.), tilgodehavender fra salg (bogført værdi, 8.541 t.kr.) og varebeholdninger (bogført værdi, 4.002 t.kr.). Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for banklån i selskabets moderselskab.

The company has issued mortgage deed registered to the owner totaling DKK 7,000 thousand which provide security in fixtures and fittings, other plant and equipment (book value, DKK 58,536 thousand), receivables from sales (book value, DKK 8,541 thousand) and inventories (book value, DKK 4,002 thousand). The mortgage deed has been deposited as collateral for the parent company's (group entity) bank loan.

### 16 Nærtstående parter

Related parties

#### Koncern

Group

King Food Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

King Food Danmark A/S' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part  
Related party

BK Scandinavia AS  
Parent company

Bopæl/Hjemsted  
Domicile

Dokkveien 1, 0250 Oslo  
Norge

Grundlag for  
bestemmende indflydelse  
Basis for control

Kapitalbesiddelse  
Participating interest

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 16 Nærtstående parter (fortsat) Related parties (continued)

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
BK Scandinavia AS	Dokkveien 1, 0250 Oslo Norge	ja

#### Transaktioner med nærtstående parter Related party transactions

DKK	2021	2020
Koncern Group		
Køb af serviceydelser og varer	1.886.158	3.593.543
Renteudgifter	3.691.495	1.144.437
Modtaget koncerntilskud	0	11.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder Receivables from...	4.296.224	8.000.000
Gæld til tilknyttet virksomheder Payables to...	51.793.182	40.998.404
Modervirksomhed Parent Company		
Køb af serviceydelser og varer	1.886.158	2.593.543
Renteudgifter	3.691.495	1.144.437
Modtaget koncerntilskud	0	11.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder Receivables from...	4.296.224	8.066.491
Gæld til tilknyttet virksomheder Payables to...	51.739.182	40.998.405

DKK	Modervirksomhed Parent company	
	2021	2020
17 Resultatdisponering Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-11.988.425	-3.976.517
	<u>-11.988.425</u>	<u>-3.976.517</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	Koncern Group	
	2021	2020
18 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	13.539.066	13.349.022
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Finansielle indtægter	-248	-300.786
Financial income		
Finansielle omkostninger	4.778.710	1.234.308
Financial expenses		
Udskudt skat	1.000.000	-2.200.000
Deferred tax		
Øvrige reguleringer	243.376	242.754
Other adjustments		
	<u>19.560.904</u>	<u>12.325.298</u>
19 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger	331.280	-514.059
Change in inventories		
Ændring i tilgodehavender	365.254	11.425.316
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	4.342.036	-3.854.012
Change in trade and other payables		
	<u>5.038.570</u>	<u>7.057.245</u>
20 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	12.389.943	3.993.864
Cash according to the balance sheet		
	<u>12.389.943</u>	<u>3.993.864</u>